
N 63 63-08-4-201909021541
02/09/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის ზაალ მამალაძისა და საკრებულოს 

აპარატში საზღვარგარეთის ქვეყნებთან კომუნიკაციის  საკითხებში ხელშეკრულების საფუძველზე 

მოწვეული სპეციალისტის ნაზი ბერძენიშვილის 

მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 18  სექტემბრიდან 25 სექტემბრის ჩათვლით მივლინებულ იქნას ლიტვაში , ქ. 

პასვალისში,  ქალაქ პასვალისის დაარსებიდან 552-ე წლის აღსანიშნავად გამართულ ფესტივალზე 

დასასწრებად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარე ზაალ მამალაძე და 

საკრებულოს აპარატში  საზღვარგარეთის ქვეყნებთან კომუნიკაციის  საკითხებში ხელშეკრულების 

საფუძველზე მოწვეული სპეციალისტი -ნაზი ბერძენიშვილი .

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


